



NG Transport & Miljø ApS

Ydervang 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 50 88 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Niels Göllnitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NG Transport & Miljø ApS
Ydervang 7
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 50 88 24
Stiftet: 3. marts 2011
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Göllnitz

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport og miljøhåndtering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 833 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 659 t.kr.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende og kan henhøres til enkelte tabsgivende aktiviteter i virksomheden, som ledelsen efterfølgende har valgt at afhænde. Dette sammen med en øget fokus på optimering af virksomhedens daglige drift gør, at ledelsen forventer et overskud for 2019.

Resultatet er endvidere påvirket negativt af et tabt tilgodehavende, som ledelsen mod forventning ikke har modtaget.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i omsætningen og allerede på nuværende tidspunkt i 2019 oplever virksomheden en øget tilgang af entreprisesager, som sammen med en øget fokus på projektstyring og effektivitet i sagerne medfører en forventning om øget dækningsbidrag på sagerne.

Kombineret med fortsat fokus på omkostningsoptimering, herunder tilpasning af virksomhedens maskinpark gør, at ledelsen er fortrøstningsfulde omkring et overskud for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.247.618	5.321
1 Personaleomkostninger	-4.754.261	-4.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.230.056	-889
Driftsresultat	-736.699	355
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	-316.982	-209
Resultat før skat	-1.053.625	146
Skat af årets resultat	220.879	-35
Årets resultat	-832.746	111
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	0	5
Disponeret fra overført resultat	-832.746	0
Disponeret i alt	-832.746	111

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	55.000	110
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>110</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.519.341	5.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.519.341</u>	<u>5.844</u>
Andre tilgodehavender	47.000	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.000</u>	<u>47</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.621.341</u>	<u>6.001</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	86
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.203.950	2.673
Igangværende arbejder for fremmed regning	383.176	263
Udskudte skatteaktiver	62.124	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
Andre tilgodehavender	168.000	756
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>2.851.250</u>	<u>3.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.931.250</u>	<u>3.797</u>
Aktiver i alt	<u>12.552.591</u>	<u>9.798</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	579.329	1.412
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	659.329	1.598
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	159
Hensatte forpligtelser i alt	0	159
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	6.529.268	3.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.529.268	3.761
Gældsforpligtelser	1.405.138	963
Gæld til pengeinstitutter	438.560	884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.987.557	1.349
Anden gæld	1.532.739	1.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.363.994	4.280
Gældsforpligtelser i alt	11.893.262	8.041
Passiver i alt	12.552.591	9.798
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.131.016	3.523
Pensioner	405.424	379
Andre omkostninger til social sikring	35.702	29
Personaleomkostninger i øvrigt	182.119	146
	<u>4.754.261</u>	<u>4.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.412.075	1.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-832.746</u>	<u>5</u>
	<u>579.329</u>	<u>1.412</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>106</u>
	<u>0</u>	<u>106</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut på 1.557 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 439 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	55 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470 t.kr.
Varebeholdninger	80 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.204 t.kr.

Selskabet har ikke ejendomsret over leasede aktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.196 t.kr., jævnfør note . Leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 7.934 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
